
2022年10月～2022年12月

TOHOKU  EMOT ION
東北レストラン鉄道

アレルギー表示一覧表

2022年10月～2023年3月

特定原材料（●は使用しています） 特定原材料に準じるもの（●は使用しています）復路
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